
UCHWAŁA NR XX/156/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. Statutu Miasta i Gminy Chocianów 

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U.
 z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 pkt 5 i § 15 pkt 3 Uchwały Nr XII/96/2003 Rady 
Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r., w sprawie Statutu Miasta i Gminy 
Chocianów ( Dz. U. Woj. Dolnośląskiego  Nr 211, poz. 3019) uchwala się co następuje:

§ 1.

Rada Miejska w Chocianowie powołuje Komisję ds. Statutu Miasta i Gminy Chocianów w 
składzie pięcioosobowym. 

§2.

Przedmiotem działania Komisji ds. Statutu Miasta i Gminy Chocianów będzie przygotowanie 
zmian do Statutu Miasta i Gminy Chocianów. 

§3.

Stwierdza się że do Komisji ds. Statutu Miasta i Gminy Chocianów zostali powołani: 
1. Tadeusz Duszeńko – Przewodniczący Komisji 
2. Ryszard Bartosz
3. Henryk Osoliński
4. Beata Rolska
5. Stanisław Siwiec

§ 4.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

1


